



Tikka Masala Currypasta 165g

Märke : Patak's

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 6x165g

Ingredienser

INGREDIENSER: Vatten, malda kryddor (19%) [gurkmeja (5%), paprika (4%), spiskummin (3%), koriander (3%), kryddor], rapsolja, salt, majs mjöl, syra (ättiksyra, citronsyra), tamarind, vitlökspulver, spiskumminfrön, paprikaextrakt, torkade bockhornklöverblad, torkad korianderblad. Kan innehålla senap, jordnötter och nötter.

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1117 kj
Energi	270 kcal
Fett	23 g
Varav mättat fett	1,7 g
Kolhydrat	7,8 g
Varav sockerarter	0,8 g
Protein	3,0 g
Salt	4,7 g

Allergener

Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Jordnötter	spår av
Senap	spår av